فیضی

حضرت اقدس شیخ الحدیث مولانا محمد اسحاق صاحب صاحب نور اللہ مرقدہ

مدیر

مولانا قاری محمد عارف رحیمی صاحب

اکتوبر ۲۰۲۲ء

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

خانقاہ رحیمیہ جامعہ خیر المدارس کراچی، بنی، علمی، اصلاحی، ترجمان

جلد
۶

شماره
۹

ماہنامہ العَرَف

اکتوبر ۲۰۲۲ء

ربیع الاول ۱۴۴۴ھ

بیادگار

عاشقِ صلوات اللہ علیہ مولانا شاہ فضل الرحیم صاحب انوار اللہ قادری

بہ فیض

حضور اقدس شیخ الحدیث مولانا شاہ محمد ذکریا رحیمی صاحب قادری

مدیر

مولانا قاری محمد عارف رحیمی صاحب

مُرَقَّب

محمد حامد عاطف رحیمی

مجلس معاونت

اساتذہ جامعہ

سالانہ زر تعاون

۱۵۰ روپے

کپورنگ و ڈیراننگ